
JUAN FRANCISCO GUILLEN TORRADO TALERES

GUILLENCARRETERA MEDELLINKM19
10183 TORREQUEMADA
625083995
talleresguillen@gmail.com
06984347Y

Sr. DAVID VALBUENA SEGURA

N°DNI/CIF/NIF: 08926777-V
C/ESTOCOLMO N°8 2°C

MOSTOLES28937
ESPAÑA

Prestación realiza el 26/11/2022 a las TORREQUEMADA

N.° Cliente 43000429

Pago:

1/2

FACTURA N.°684
1.143

IVA intra.
N.° orden: Fecha: 26/11/2022 TARJETA DE CRÉDITO Vencimient 26/11/2022

Vehiculo

Matricula:
|Marca:
Modelo:
Número de
N.° de serie:
Trabajos:

3571DJK
PEUGEOT
807

Kilometraje
Puesta en circulación:
Potencia:
Color:
Próxima|TV

330.389
14/04/2005
14

VF3EB4HWG13224247
SUSTITUCION DE DISTRIBUCION

Referencia Denominación Cant/TiempPrecio unitario
216,00

27,40

33,51

14,88

30,00

Importe sin IVA

216,00

27,40

33,51

14,88
120,00

CT1037VWP1(R)

GPK-1740(R)
FAR2239(G)

KIT DISTRIBUCION + BOMBA

CORREA DE ACCESORIOS

SOPORTE DE MOTOR

ANTICONGELANTE G-12++ 50% KRAFFT
MANO DE OBRA MECÁNICA

1,00

1.00

1,00
1,00

4,00

13275

MO

.

GTALLERESGUILLÉN
JuanGuillén Torrado
NA.F: 06984347-Y

Ctra. Medellín, Km, 10
TE: 92720 40 86 - Movi: 615 07 457%

10183TORREQUEMADA
talleresguillenmas.com

El taller le agradecesuconfianza.
Descripción Base noimponible ImporteVA Suministros Total sin iVA

1 411,79 21,00 86,48
291,79 411,79

Mano deobra Tolal IVA

120,00 8648

IMPORTE APAGAR NETOPuerto Varios

Combustible
498,27 €Aceite

C.G.V: Las mercancias entregadas serán de nuestra propiedad hasta el pago integral en aplicación de la ley del 12de mayo de 1980
Retraso de pago: Penalizaciones calculadas sobre la base de 3 veces el tipo de interés legal vigente + retribución fija de 40€ nor
costes de cobro. Sin descuento para pago anticipado.

Número de cuenta: ES26 0182 0395 8402 0167 2896- BBVA



JUAN FRANCISCO GUILLEN TORRADO
TTOUEAUS

CARRETERA MEDELLIN KM19
10183 TORREQUEMADA
625083995
talleresguillen@gmal.com
06984347Y

GUILLE
Sr. DAVID VALBUENA SEGURA

N°DNI/CIFINIF:08926777-V
C/ESTOCOLMO N°8 2°C

28937
ESPAÑA

MOSTOLES

Prestación realiza el 25/11/2022 a las TORREQUUEMADA

N.° Cliente 43000429

Pago:

1/2

FACTURA N.°684 IVA intra.

N.° orden: 1.143 Fecha: 26/11/2022 TARJETA DE CRÉDITO Vencimient 26/11/2022

Vehiculo

Matrícula:
Marca:
Modelo:
|Número de
N.° de serie:
Trabajos:

3571DJK
PEUGEOT
807

330.389Kilometraje:
Puesta en circulación: 14/04/2005
Potencia:
Color:
Próxima ITV:

14

VF3EB4HWG13224247
SUSTITUCION DE DISTRIBUCION

Referencia Denominación
KIT DISTRIBUCION + BOMBA

CORREA DE ACCESORIOS

SOPORTE DE MOTOR

ANTICONGELANTE G-12++ 50% KRAFFT

MANO DE OBRAMECÁNICA

Cant/Tiemp Precio unitario

216,00

27,40

33,51
14,88

30,00

Importesín |VAT
216,00 1

27,40 1

1

1

120,00 1

CT1037WP1(R) 1,00

1,00

1,00

1,00

4,00

6PK-174O(R)
FAR2239(G)
13275

MO

33,51

14,88

TALLERESGUILLÉN
Juan Guillén Torrado
NILF: 06984347-Y

Ctra. Medellín, Km, 19
Tf: 9272040 86- Moyt: 61507 45 7}

10183 TORREQUEMADA
talleresguillenmai.com

El taller le agradece su confianza.
Descripcion Basenoimponible mporteHVA Suministros Total sin iVA

1 411,79 21,00 86,48 291,1,79 411,79

Mano de obra Total IVA

120,00 86,48

Varios IMPORTE A PAGARNETOPuerto
Combustible

498,27 €Aceite

C.G.V: Las mercalalizaiones calculadassobre la basede 3 vecoeel tino de interés legal vigente + retribución fija de 40 e porRetraso de pago: Penaliz
COstes de cobro. Sin descuento paa pago anticipado

entregadasseran de nuestrapropiedadhasta el pago intearal en aplicación de la ley del 12 de mayo de 1980.

o 0205 g402 0167 2896 - BBVA


