

JUAN FRANCISCO GUILLEN TORRADO

CARRETERA MEDELLIN KM19
10183 TORREQUEMADA
625083995
talleresguillen@gmail.com
06984347Y



Sr. DAVID VALBUENA SEGURA

NºDNI/CIF/NIF : 08926777-V

C/ESTOCOLMO Nº8 2ºC

28937 MOSTOLES
ESPAÑA

Prestación realiza el 26/11/2022 a las TORREQUEMADA

1/2

FACTURA N.º 684		N.º Cliente 43000429 IVA intra.:
N.º orden: 1.143	Fecha: 26/11/2022	Pago: TARJETA DE CRÉDITO Vencimient 26/11/2022

Vehículo	
Matrícula: 3571DJK	Kilometraje: 330.389
Marca: PEUGEOT	Puesta en circulación: 14/04/2005
Modelo: 807	Potencia: 14
Número de serie: VF3EB4HWG13224247	Color:
Trabajos: SUSTITUCION DE DISTRIBUCION	Próxima ITV: _/_/_

Referencia	Denominación	Cant/Tiemp	Precio unitario	Importe sin IVA	T
CT1037WP1(R)	KIT DISTRIBUCION + BOMBA	1,00	216,00	216,00	1
6PK-1740(R)	CORREA DE ACCESORIOS	1,00	27,40	27,40	1
FAR2239(G)	SOPORTE DE MOTOR	1,00	33,51	33,51	1
13275	ANTICONGELANTE G-12++ 50% KRAFFT	1,00	14,88	14,88	1
MO	MANO DE OBRA MECÁNICA	4,00	30,00	120,00	1

TALLERES GUILLÉN
Juan Guillén Torrado
N.I.F.: 06984347-Y
Ctra. Medellín, Km. 19
Tlf.: 927 20 40 86 - Móvil: 615 07 45 73
10183 TORREQUEMADA
talleresguillen@gmail.com

El taller le agradece su confianza.

Descripción	Base no imponible	IVA	Importe IVA	Suministros	Total sin IVA
1	411,79	21,00	86,48	291,79	411,79
Puerto				Mano de obra	Total IVA
Combustible				120,00	86,48
Aceite				Varios	IMPORTE A PAGAR NETO
					498,27 €

C.G.V: Las mercancías entregadas serán de nuestra propiedad hasta el pago integral en aplicación de la ley del 12 de mayo de 1980.
Retraso de pago: Penalizaciones calculadas sobre la base de 3 veces el tipo de interés legal vigente + retribución fija de 40 € por costes de cobro. Sin descuento para pago anticipado.

JUAN FRANCISCO GUILLEN TORRADO

CARRETERA MEDELLIN KM19
10183 TORREQUEMADA
625083995
talleresguillen@gmail.com
06984347Y



Sr. DAVID VALBUENA SEGURA

NºDNI/CIF/NIF : 08926777-V
C/ESTOCOLMO Nº8 2ºC

28937 MOSTOLES
ESPAÑA

Prestación realizada el 26/11/2022 a las TORREQUEMADA

1/2

FACTURA N.º 684		N.º Cliente 43000429 IVA intra. :
N.º orden: 1.143	Fecha: 26/11/2022	Pago: TARJETA DE CRÉDITO Vencimient 26/11/2022

Vehículo	
Matrícula: 3571DJK	Kilometraje: 330.389
Marca: PEUGEOT	Puesta en circulación: 14/04/2005
Modelo: 807	Potencia: 14
Número de	Color:
N.º de serie: VF3EB4HWG13224247	Próxima ITV: / /
Trabajos: SUSTITUCION DE DISTRIBUCION	

Referencia	Denominación	Cant/Tiemp	Precio unitario	Importe sin IVA	T
CT1037WP1(R)	KIT DISTRIBUCION + BOMBA	1,00	216,00	216,00	1
6PK-1740(R)	CORREA DE ACCESORIOS	1,00	27,40	27,40	1
FAR2239(G)	SOPORTE DE MOTOR	1,00	33,51	33,51	1
13275	ANTICONGELANTE G-12++ 50% KRAFFT	1,00	14,88	14,88	1
MO	MANO DE OBRA MECÁNICA	4,00	30,00	120,00	1

TALLERES GUILLEN
Juan Guillén Torrado
N.I.F.: 06984347-Y
Ctra. Medellín, Km. 19
Tlf.: 927 20 40 86 - Móvil: 615 07 45 73
10183 TORREQUEMADA
talleresguillen@gmail.com

El taller le agradece su confianza.

Descripción	Base no imponible	IVA	Importe IVA	Suministros	Total sin IVA
1	411,79	21,00	86,48	291,79	411,79
Puerto				Mano de obra	Total IVA
Combustible				120,00	86,48
Aceite				Varios	IMPORTE A PAGAR NETO
					498,27 €

C.G.V: Las mercancías entregadas serán de nuestra propiedad hasta el pago integral en aplicación de la ley del 12 de mayo de 1980.
Retraso de pago: Penalizaciones calculadas sobre la base de 3 veces el tipo de interés legal vigente + retribución fija de 40 € por costes de cobro. Sin descuento para pago anticipado.